In Six Genuine Leters.
Between a Gentleman in the Country, and his Son a Student in the Temple. London, Printed for J. Peele; and
N. Blandford, 1726, 18–19.

13  St. James’s Chronicle, or the British Evening Post, 10 July 1764, Issue 5230.
14  Read’s Weekly Journal, 25 January 1723/24, modern kiadásban: Douglas Knoop, G. P. Jones, D.

Hamer (Eds.): The Early Masonic Catechisms. London, Manchester University Press, 1963, 226–228.
15  Grub Street Journal, 21 April 1737, Issue 382; Middlesex Journal, or Chronicle of Liberty, 20 July

1771, Issue 363.